[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2013 года

                                                        № 31-206

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО
РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 16 ИЮЛЯ 2013 ГОДА
№ 29-199 «О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

БЮДЖЕТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ «КРИТОВСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА», «ЮРЬЕВСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА», «ВАГИНСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ», «БОЛЬШЕКОСУЛЬСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ» БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»
В связи с уточнением технических характеристик муниципальных бюджетных медицинских учреждений «Критовская участковая больница», «Юрьевская участковая больница», «Вагинская врачебная амбулатория», «Большекосульская врачебная амбулатория» Боготольского района как имущественных комплексов с имуществом, закрепленным за ними на праве оперативного управления и предоставленным в постоянное (бессрочное) пользование, передаваемых из муниципальной собственности Боготольского района в государственную собственность Красноярского края, руководствуясь статьей  51 Федерального закона от 06.10.2003                           № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004                 № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов                  "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боготольского района», утвержденным Решением Боготольского районного Совета депутатов от 22.03.2011 № 10-53, Уставом Боготольского района, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Боготольского районного Совета депутатов от 16.07.2013 № 29-199 «О безвозмездной передаче муниципальных бюджетных медицинских учреждений «Критовская участковая больница», «Юрьевская участковая больница», «Вагинская врачебная амбулатория», «Большекосульская врачебная амбулатория» Боготольского района в государственную собственность Красноярского края» следующие изменения:
1.1 Приложение 2, изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Полное наименова-ние

организации
	Адрес места нахождения организа-ции, ИНН организа-ции
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуали-зирующие характеристики имущества (реестровый номер, кадастровый номер, площадь, разрешенное использование земельного участка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципаль

ное бюджет ное учрежде ние здравоохранения «Критовская участковая больница»

	662080, Краснояр

ский край, Боготоль

ский район,

село Критово,

улица Кирова, 39

ИНН 244430 2328
	нежилое здание,

МБУЗ «Критовская участковая больница»
	662080, Красноярский край, Боготольский р-н, с.Критово,

улица Кирова, д. 39
	2-х этажное кирпичное здание площадью

642,7 кв.м.,

кадастровый №

24:06:2601009:56

	нежилое помещение Разгуляевского фельдшерско-акушерского пункта
	662080, Красноярский край, Боготольский район,

д. Разгуляевка, ул. Центральная, № 62, пом.1
	площадью 26,5 кв.м., кадастровый №

24:06:2402003:1196

	нежилое помещение

Краснозаводского фельдшерско-акушерского пункта
	662081, Красноярский край, Боготольский район,

с. Красный Завод, ул. Центральная,           д. 7, пом. 1
	площадью  61,1 кв.м.,

кадастровый №

24:06:2701007:100

	нежилое помещение

Краснореченского фельдшерско-акушерского пункта
	662081, Красноярский край, Боготольский район, д. Красная Речка, ул. Трактовая, д. 89, пом. 5
	площадью 169,9 кв. м., кадастровый № 24:06:2402003:381

	нежилое помещение

Оргинского фельдшерско-акушерского пункта
	662074, Красноярский край, Боготольский р-н,

п. Орга, ул. Мира,    д. 33, пом.1
	площадью

53,6 кв.м.,

кадастровый № 24:06:2404001:168

	Нежилое здание Владимировского модульного фельдшерско-акушерского пункта

	662074, Красноярский край, р-н Боготольский,

д. Владимировка, ул. Первомайская, д.14 А
	площадью

52,3 кв. м. с кадастровым номером 24:06:2807004:43

	2
	Муниципаль

ное бюджетное учреждение здравоохранения  «Юрьевская  участковая больница»
	662077, Краснояр

ский край, Боготоль

ский район,

село Юрьевка,

улица 50 лет Октября, 4

ИНН 2444302335
	нежилое здание МБУЗ «Юрьевская участковая больница»
	662077, Красноярский край, Боготольский р-н,

с. Юрьевка,

ул. 50 лет Октября, д. 4
	площадью 585,10 кв. м., кадастровый № 24:06:2301005:105

	нежилое помещение Шулдатского фельдшерско-акушерского пункта
	662078, Красноярский край, р-н Боготольский,
д. Шулдат, ул. 50 лет Октября, № 23, пом.1
	площадью

39,8 кв. м.,

кадастровый №

24:06:2404001:136

	нежилое помещение Георгиевского фельдшерско-акушерского пункта
	662077, Красноярский край, Боготольский р-н,

д. Георгиевка, ул. Центральная,

№ 8, пом.1
	площадью

48,7 кв. м.,

кадастровый №

24:06:2402003:1193

	нежилое помещение

Березовского фельдшерско-акушерского пункта
	662077, Красноярский край, Боготольский район, д. Березовка, ул. Центральная,

№ 12, пом. 1
	площадью

15,4 кв.м.,

кадастровый

№ 24:06: 2402003:1197

	нежилое помещение Булатовского фельдшерско-акушерского пункта
	662076, Красноярский край, Боготольский р-н,

д. Булатово, ул.Центральная,

д. 5 , пом. 1
	площадью

62,9 кв.м.,

кадастровый

№ 24:06:2402005:61

	Нежилое здание Чайковского фельдшерско-акушерского пункта
	662078, Красноярский край, Боготольский р-н,

пос. Чайковский, ул. Советская, д. 8 «А»,
	нежилое здание  площадью

81,3 кв.м.

	3
	Муниципаль

ное бюджетное учреждение здравоохранения  «Вагинская врачебная амбула-

тория »
	662075, Краснояр

ский край, Боготоль

ский район,

село Вагино, улица Новая, 5.

ИНН2444302303
	нежилое помещение

МБУЗ «Вагинская врачебная амбулатория»
	662075, Красноярский край, Боготольский р-н,

с. Вагино,

ул. Новая, д.15, пом.1

	площадью 102,8 кв.м., кадастровый          № 24:06:2501007:86

	нежилое здание

Ильинского фельдшерско-акушерского пункта
	662075, Красноярский край, Боготольский р-н,

д. Ильинка,

ул. Пахомова, д. 43
	площадью

31,5  кв.м.,

кадастровый №

24:06:2402003:624

	нежилое помещение

Коробейниковского фельдшерско-акушерского пункта
	662075, Красноярский край, Боготольский район,

д. Коробейниково,

ул. Школьная,

№ 33, пом.1
	площадью 38,3 кв.м., кадастровый

№ 24:06:2504002:47

	нежилое помещение,

Медяковского фельдшерско-акушерского пункта
	662066, Красноярский край, Боготольский р-н,

с. Медяково,

ул. Советская, д. 2,

пом. 3
	площадью

124,1 кв.м.,

кадастровый

№ 24:06:2803003:88

	4
	Муниципаль

ное бюджетное учреждение здравоохранения «Больше косульская врачебная амбулатория»
	662071, Краснояр

ский край, Боготоль

ский район,

село Большая Косуль,

улица Просвещения, 25.

ИНН 2444302310
	нежилое помещение МБУЗ «Большекосульская врачебная амбулатория»
	662071, Красноярский край, Боготольский р-н,

с. Большая Косуль,

улица Просвещения, д. 25.

	площадью

 219,1 кв.м.

кадастровый №

24:06:2901011:68

	нежилое здание

Александровского фельдшерско-акушерского пункта
	662071, Красноярский край, Боготольский р-н,

с. Александровка,

улица Кирова, д.32А
	площадью

111,8 кв. м.,

кадастровый №

24:06:3001002:31

3. Контроль над выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам и правовым вопросам.

4. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.
Глава Боготольского района                                                               Р.Р. Бикбаев
2